
1/3 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 

č. 0112/08 
 

uzavřená mezi: 
Obchodníkem s elektřinou a provozovatelem distribuční soustavy (na straně jedné) : 

CPI – Facility, a.s. 

se sídlem v Praze 1, Václavské nám. 1601/47, 110 00 

IČ: 276 26 814 

DIČ: CZ27626814 

Zastoupená: Ing. Zdeněk Havelka, člen představenstva 

Zapsaná: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  vložka 11308 

Bankovní spojení: 43- 2071410217/0100   

číslo registrovaného účastníka trhu: RUT = 1821 a EAN (13)= 8591824182109 

Dále jen „dodavatel“ 

 

a 

 

Oprávněným zákazníkem (na straně druhé):  

Obchodní společnost: 

Středisko bytového a tepelného hospodářství Města Bor ( dále jen „SBTH Bor“ ) 

Místo podnikání: Průmyslový areál Vysočany  66/A, 348 02 Bor  

IČ: 00868485 

DIČ: CZ00868485 

Sídlo: Přimdská 501, 348 02 Bor 

Zapsaná: 

Zastoupená: Mikulášem Čikou, vedoucí správy bytového hospodářství 

Bankovní spojení: GE Money Bank č.ú. 15620704/0600 

Dále jen „zákazník“ 

 

podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen „Zákon“) a jeho prováděcích právních 

předpisů, v režimu zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákazník, takto: 

1. Předmět plnění 

Předmětem plnění této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých: 

a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě 

zákazníka dle této smlouvy, 

b) zajištění přenosu, distribuce a systémových služeb dodávky sjednaného množství elektřiny 

dodavatelem pro zákazníka,  

c) převzetí závazku zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s 

odpovědností za odchylku vztahujícím se k odběrnému místu dle této smlouvy, 

d) úhrada ceny za plnění zajišťovaná dodavatelem pro zákazníka dle této smlouvy 

2. Podmínky dodávky elektřiny 

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny 

pro oprávněné zákazníky č. 2 ze dne 1.7.2008 vydané dodavatelem (dále jen „OPD“). 

Tyto OPD tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí. 



2/3 

3. Technická specifikace dodávek elektřiny  

Technická specifikace dodávek elektřiny určuje technické parametry odběrného elektrického zařízení 

zákazníka v odběrných místech dle této smlouvy. 

4. Podmínky poskytování distribuce a systémových služeb 

Pro zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb dle této smlouvy platí OPD, které upravují 

závazky smluvních stran při poskytování distribuce a systémových služeb, měření dodávek elektřiny, 

odečet elektroměrů, regulační opatření a další, a to s přihlédnutím k níže uvedené specifikaci odběrného 

místa. 

5. Specifikace odběrného místa 

Číslo zákazníka (číslo SoSSDE) : 0112/08 

Odběrné místo (plocha) : budova č.p.66/A 

EAN (číselná identifikace odběrného místa) : xxxx 

Předávací místo : RE bud.č.66 

Rezervovaný příkon : xxx 

Velikost hlavního jističe před elektroměrem : 3 x 25A 

Typový diagram dodávek (TDD) : xxx 

Hladina napětí : nízké napětí 

Typ měřicího zařízení : C 

Druh měření :  přímé  

Převod MTP : xxx  

6. Časová specifikace sdružených služeb dodávky  

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuční a systémové služby 

dle této smlouvy pro zákazníka od 1.11.2008, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto 

smlouvou a příslušnými právními předpisy pro zahájení dodávek elektřiny. 

7. Cena 

a) Cena za plnění poskytovaná dle této Smlouvy je tvořena smluvní cenou za silovou elektřinu a 

regulovanými cenami stanovenými platným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu a 

je sjednána ve formě cenového tarifu určeného v následujícím bodě. 

b) Smluvní strany sjednávají tarif: C02d 

8. Vyúčtování a platební podmínky 

Pro způsob vyúčtování dodávek elektřiny dle této smlouvy a platební podmínky platí OPD a níže 

uvedená bližší specifikace placení: 

Adresa pro zasílání faktur: SBTH Bor, Přimdská 501, 348 02 Bor 

Způsob plateb: Převodem z účtu  

9. Kontaktní osoby 

Dodavatel: CPI – Facility, a.s.,  

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mikuláš Timura, na základě plné moci 

Funkce kontaktní osoby:  Technický manažer 

Telefon: 374 713 221     Mobil: 602 444 762  Fax: 374 713 221 E-mail: m.timura@izb.cz  

 
 

 

mailto:m.timura@izb.cz


3/3 

Zákazník:SBTH Bor 
Kontaktní osoba: p. Mikuláš Čika  

Funkce kontaktní osoby: Vedoucí správy bytového hospodářství  

Telefon:374 704 190 - 2    Mobil:604 668 039  E-mail: mikulas.cika@bor.cz  

10. Další ujednání 

11. Trvání smlouvy 

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je 

uzavřena na dobu neurčitou. 

b) Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí ke konci kalendářního roku. Výpověď musí být písemná a 

musí být doručena druhé smluvní straně nejpozději ke 30.10. kalendářního roku. 

c) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD. 

12. Závěrečná ujednání 

a) Zákazník prohlašuje, že převzal od dodavatele OPD. Dále smluvní strany prohlašují, že údaje 

uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a úplné.  

b) Smluvní strany se vzájemně zavazují informovat se včas a přesně o všech změnách údajů uvedených 

v této smlouvě a poskytovat si veškeré informace, které by měly nebo mohly mít vliv na plněné této 

smlouvy. 

c) Smlouva, OPD, jakož i další přílohy smlouvy, se řídí příslušnými právními předpisy pro oblast 

elektro-energetiky, zejména zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen „Zákon“) a jeho 

prováděcími právními přepisy (dále jen „prováděcí předpisy“).  

d) Terminologie a odborné názvy používané ve smlouvě, OPD, jakož i dalších přílohách smlouvy, 

vycházejí zejména z pojmů definovaných v zákoně č. 458/2000 Sb., energetický zákon, a v souvisejících 

právních předpisech. 

e) Pokud by se jakékoli ujednání této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným pro rozpory s obecně 

závaznými právními předpisy nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy. 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 1  

vyhotovení. 

g) Tato smlouva má následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky  sdružených služeb dodávky elektřiny pro oprávněné zákazníky č. 2 

ze dne 1.7.2008 

Příloha č. 2 – plná moc 

 

Ve Vysočanech dne 28.10.2008 V Boru dne 28.10.2008 

 

Dodavatel: CPI – Facility, a.s.                            Zákazník: SBTH - Bor 

  

 

  

 

 

 

…………………………………………..    ….………………………………………………. 

                  Mikuláš Timura         Mikuláš Čika             
                      technický manažer 

                        (na základě plné moci)                                            vedoucí správy bytového a tepelného hospodářství 

mailto:mikulas.cika@bor.cz

